РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2018г.                                  № 3-188
с. Новые Юрковичи

Об отмене решения № 3-181 от 09.11.2018г.
«О внесении изменений и дополнений в Устав
[bookmark: _GoBack]Муниципального образования «Новоюрковичское
сельское поселение»

На основании  заключения об отказе в государственной регистрации  Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области от 13.12.2018г. № 02-23/200
Новоюрковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
      1.Решение № 3-181 от 09.11.2018г. «О внесении изменений и дополнений в Устав
Муниципального образования «Новоюрковичское сельское поселение»  - отменить.

Глава Новоюрковичского
сельского поселения:                                                                                           А.Н. Шахматов